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Paralel’le kol kola kara para aklama
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Kütükçüoğlu Camisi’nin yerine yapılan AVM’nin kayyum heyeti başkanı Toptancı, “FETÖ
ile CHP camide buluşup, kara para ortaklığı kurmuş. AVM inşaatında CHP’li avukata maaş
ödeyen Paralel Yapı, tuvalet ve otopark gelirlerini de bağış adı altında zimmetine
geçirmiş” dedi
SABAH Ankara'nın ulaştığı SGK ücret hesap pusulası, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile CHP'nin
2011'e uzanan ortaklığını gözler önüne serdi. 2011 seçimlerinde CHP'den aday olan avukat Mahmut
Karatekin'e AVM avukatlık bedeli olarak her ay 4 bin 938 TL ödendiği ortaya çıktı. Olayla ilgili savcılık
harekete geçerken, suçunu itiraf eden otopark görevlisi Üzeyir Aktürk ifadesinde, yaklaşık 2 yıl
boyunca tuvalet ve otopark gelirlerini 'bağış' makbuzu karşılığında paralel Kültür Değerlerimizi
Yaşatma ve Eğitime Destek Derneği'ne aktardıklarını itiraf etti.

FETÖ'NÜN AVUKATI CHP ADAYI
Sincan'da Paralel üyelerin FETÖ'ye gelir sağlamak amacıyla yıktığı Kütükçüoğlu Camisi'nin yerine
yapılan AVM'ye mahkeme kararı ile atanan kayyum heyeti Başkanı Cemal Toptancı, FETÖ-CHP
ittifakının 2011 genel seçimlerine hatta daha eskiye dayandığını söyledi. "Örgütün, AVM inşaatı için
görevlendirdiği avukatı yerel seçimlerde Sincan'da CHP'nin belediye başkan adayıydı" diyenSON DAKİKA
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Toptancı, "Bunların ortaklığı, dirsek teması 2011'lere kadar uzanıyor, bu bizim belgelediğiz hali belki
de daha da eskilere uzanıyor. 2011'de el altından ortak hareket ettiklerinin belgesidir bunlar. İnşaat
başlamadan tahsis edilen, Avukatlık bir tarafa zamanını politikayla geçiren Mahmut Karatekin adlı
avukat CHP'den siyasete girmeye hazırlanırken masraf ve diğer işler için maaş cami inşaatından
paralel eliyle verilmiş. Şu anda Ankara Barosu'nda sayman olan Karatekin'e yine paralel her ay
avantadan 8 bin TL ek ücret vermiş. Yine inşaatta ismen çalıştığı gözüken ancak başka işlerle meşgul
olduğu tespit edilen Salim Dalkılıç'a da her ay 5 bin 900 TL maaş ödendi. Bunlar bir inanç arazisini
ticarete dökmekle kalmamış oradaki milletin hakkını hem örgüte hem de yandaşlarına aktarmışlar"
dedi.

'BAĞIŞ' KAMUFLAJI
Cemal Toptancı, "FETÖ tuvalet paralarını faturalandırma ile bağış adı altında zimmetlerine geçirmiş"
dedi. Örgütün kara para aklarken 'bağış' kamuflajına sığındığını belirten Toptancı, "AVM yapılmadan
önce bulunan Kütükçüoğlu Cami'nin tuvalet ve otopark ücretlerini el altında zimmetlerine
geçirmişler. Bunları CHP ile girdikleri parasal ve kirli ilişkileri bu maaş dokümanları özetliyor. Cami'de
tuvaletlerden sorumlu olan Üzeyir Aktürk'ün ifadesi gerçeği destekler nitelikte. Batı Adliyesi'ne
gelerek başsavcıya ifade veren Aktürk, "2009'da Kütükçüoğlu Camisi'nin dernek başkanı Mehmet
Yiğit tarafından caminin tuvaleti temizliği ile görevlendirildim. Tuvalet ücreti olarak kumbaraya atılan
paradan belirli zamanlarda bağış makbuzu karşılığında Mehmet Yiğit'e elden veriyordum. Tuvaletin
paralarını makbuz karşılığında derneğe verdik ancak makbuzumuz bağış adındaydı. Bu şekilde 1,5 yıl
para verdim. 2009'da tuvaleti işletirken derneğin yöneticilerinden Cafer Taşan, Hüseyin Sözen ve
Tebril Göçer isimli şahıslar vardı" dedi. Yine aynı yıl otoparta görevlendirilen Serdal Aydın ise "Yeni
cami inşaatı başlayana kadar otoparkı işlettim, paraları da yine Mehmet Yiğit'e verdik. Yiğit,
otoparktan elde ettim parayı sanki cami inşaatına bağış yapmışız gibi makbuz keserek benden alırdı.
Bu konudaki sıkıntılı Mehmet Yiğit'e anlattım, basit bir gelirim olduğunu bu şekilde bağış yapmamın
mümkün olmadığını söyledim. O da bana bundan bir şey olamayacağını, rahat olmam gerektiğini
söyledi" şeklinde konuştu.

AVM MAĞDURLARINA BAYRAM MÜJDESİ
AVM inşaatında mağdur olan 611 kişiye de müjde veren Toptancı, "182 dükkandan 61'i satıldı bu yıl
tamamının satılmasını bekliyoruz. İskan ruhsatı aldığımız anda satışlarımız daha da kolaylaşacak. İki
bayram arasında Sincan Belediye ile sorunu çözüp, ruhsatları alacağız" dedi.
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